<NEWS RELEASE>

                    2021 年 12 月 26 日

お客様各位                             株式会社トランク

MAKE YOUR HAPPINESS. IT’S OUR BUSINESS.

消費期限切れ商品の販売に関するお詫びと
自主回収のお知らせ

平素は、『デリカテッセントランク』をご愛顧いただきまして誠にありがとうござ

います。このたび、『デリカテッセントランク』あっぷるタウン店にて販売された

「おつまみ盛り合わせ」（税込価格：594 円）のうち 2 点が、消費期限切れだったこ

とが判明いたしました。該当商品の販売時間は、下記の通りです。

1 点目：2021 年 12 月 26 日（日）16 時 14 分にお会計のお客様

2 点目：2021 年 12 月 26 日（日）16 時 15 分にお会計のお客様

現時点でお客様からの健康被害のお申し出はございませんが、2021 年 12 月 26 日

（日）にご購入いただきました上記商品のうち「2021 年 12 月 23 日 23 時 29 分」

の消費期限がラベルに記載されているものがお手元にございましたら、大変お手数で

はございますが、お召し上がりにならず、商品を『デリカテッセントランク』店舗に

お持ちいただくか、ご購入いただいた際のレシートを下記送付先へお送りいただきま

すようお願い申し上げます。後日、お品代と送料を返金させていただきます。

お客様には、多大なご迷惑をお掛けしたことを心より深くお詫び申し上げますと共

に、再発防止に向け、管理体制の一層の強化に努めてまいります。

記

1、回収の理由 ：消費期限切れ商品の販売

2、対象商品  ：「おつまみ盛り合わせ」（税込価格：594 円）

消費期限 ：「2021 年 12 月 23 日 23 時 29 分」と記載されているもの

販売期間 ：2021 年 12 月 26 日（日）/2 点

製造者  ：株式会社トランク

3、販売店舗  ：デリカテッセントランク あっぷるタウン店

4、返金方法  ：デリカテッセントランクへ該当品をお持ちいただくか、下記送付先

にご購入いただいた際のレシートをお送りください。

※郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号を必ずお書き添えください。

 ※上記にご連絡頂くお客様の個人情報は本件についてのみ使用し、その他の目的のためには一切使用いたしません。

               【レシート送付先】デリカテッセントランク あっぷるタウン店

            〒900-0006 那覇市おもろまち 3-3-1 あっぷるタウン 1F

5、お問い合わせ先：098-960-2241（年中無休、受付時間 9：00～20：30）

 以上